様式２
令和 ７ 年　　月　　日

入札保証金納付申請書

[bookmark: _GoBack]那覇市長　宛

住所

商号・名称

氏名　　　　　　　　　　　　　印

制限付一般競争入札の入札保証金として、下記のとおり納付申請します。

記

１　入札件名　那覇市教育用ファイルサーバーのGoogleDrive移行業務委託

２　入札保証金納付額　　　　　　　　　　　　　円

３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	 　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　※上に記載した内容の確認できる部分の通帳写しを添付してください。